
                                                                                                               
          АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                   МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА 

                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01.02.2016 г                          п.  Прихолмье                                   № 6-п 

 

Об определении объектов для исполнения наказания в виде обязательных  и 

исправительных работ на территории Прихолмского сельсовета 

 

     В соответствии с статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, Федерального Закона от 06.01.2003 года № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Прихолмского сельсовета в целях исполнения 

наказания в  виде обязательных и исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1.   Определить в качестве объектов, на которых осужденными 

отбываются наказания в виде обязательных работ: 

     1.1  администрация Прихолмского сельсовета. 

     2. определить следующие виды обязательных работ: 

     2.1 уборка территории (кошение травы, уборка снега, покраска, побелка 

ограждений, обрезка деревьев в скверах, уборка мусора на остановках 

автобуса, на детских площадках); 

     2.2 помощь пожилым односельчанам. 

     3. Определить в качестве объектов, на которых осужденными отбываются 

наказания в виде исправительных работ: 

    3.1 ООО «Агрокомплекс «Минусинский». 

     4. Признать утратившими силу постановления главы сельсовета от 

01.07.2010 № 18-п «Об отбывании обязательных работ», от 01.11.2011 г                                                         

№ 31-п «Об определении перечня предприятий для отбывания наказаний в 

виде исправительных работ».   

     5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

     6.  Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в 

газете «Прихолмские вести» и распространяет своё действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года. 

      

 

Глава сельсовета:                                                  К.Г. Форсел 
 

 

                                                                 



                                                                Приложение к постановлению главы сельсовета от 

                                                                01.02.2016 № 6-п 

 

                                                            Лист согласования 

 

№ 

п/п 

    Ф.И.О Должность Подпись Предложения 

1 Форсел К.Г. 

 

Глава сельсовета   

2 

 

Богданов Ю.И.  Начальник, 

подполковник 

внутренней службы 

  

 

 

 

 

 

 

 


